4 serviços mecanicos Serviços Serviços 100 134,15 13.415,00 

5 serviços elétricos Serviços Serviços 25 134,15 3.353,75 

SUB-TOTAL 17.806,65 

VALOR TOTAL DO LOTE 07 SERVIÇOS 32.050,00 

TOTAL GERAL DOS LOTES 1.577.607,49 

Valor da Proposta Ajustada final importa em R$ 1.577.607,49 (um milhão quinhentos e setenta e sete mil, seiscentos e 
sete reais e quarenta e nove centavos)  

Parágrafo Único: Os preços, expressos em Real (R$), serão fixos e irreajustáveis pelo período de 12 
(doze) meses, contado a partir da assinatura da presente Ata de Registro de Preços. 

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - DAS OBRIGAÇÕES DO FORNECEDOR